EDITAL Nº 011/2011

A Diretora do campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no exercício regular de seu

cargo e prerrogativas legais de suas funções,

FAZ SABER aos interessados o resultado dos pedidos de VAGAS REMANESCENTES:

LICENCIATURA PLENA PEDAGOGIA - VESPERTINO

DEFERIDOS

1. Alice Carmélia Medeiros Viana – NÃO TEM DISPENSA

2. Edlene Maria Gonçalves- cinco disciplinas dispensadas

3. Eliane Damas Vieira Silva - três disciplinas dispensadas

4. Flaviane Torres Banachi – NÃO TEM DISPENSA

5. Kellen Fernanda Carvalho - uma disciplina dispensada

6. Taisa Aparecida Soares -quatro disciplinas dispensadas

LICENCIATURA PLENA EM LETRAS: PORTUGUÊS/INGLÊS – VESPERTINO

DEFERIDOS

1. Andréia Alfredo - cinco disciplinas dispensadas

2. Cleide Deolinda Alves – quatro disciplinas dispensadas

3. Daniela Fernandes do Nascimento - cinco disciplinas dispensadas

4. Débora Espinosa Ramires – cinco disciplinas dispensadas

5. Diana Pires da Silva – NÃO TEM DISPENSA - Art. 4º, da Resolução nº 004/2002 do Conselho

Departamental.

6. Fabiana Gabelini – cinco disciplinas dispensadas

7. Maria Helena de Paula - cinco disciplinas dispensadas

8. Maristela Inês Gavino – NÃO TEM DISPENSA

9. Sílvia Sana – quatro disciplinas dispensadas.

LICENCIATURA PLENA EM MATEMÁTICA

DEFERIDOS

1. Fabiano José dos Santos – cinco disciplinas dispensadas

2. Suzana Aparecida Coelho – três disciplinas dispensadas

3. Elisangela Barbosa Costa – duas disciplinas dispensadas

4. Jéferson Garcia Gimenez – duas disciplinas dispensadas

5. Roberson Pereira de Abreu – uma disciplina dispensada

6. Rafael Elias Siqueira - NÃO TEM DISPENSA - Art. 4º da Resolução nº 004/2002 do Conselho

Departamental.

LISTA DE ESPERA

1. Regiane Aparecida Ferreira – NÃO TEM DISPENSA – Art. 4º da Resolução nº 004/2002 do Conselho

Departamental.

2. Luiz Auriglietti – NÃO TEM DISPENSA - Art 4º da Resolução nº 004/2002 do Conselho Departamental.

O candidato convocado para matrícula deverá apresentar-se à Divisão Acadêmica, no dia 17 de fevereiro de 2011, das

15:00 às 18:30 horas, no Campus Universitário, no Bloco A, sala 4.os documentos abaixo:

I. duas fotocópias autenticadas do Histórico Escolar de Ensino Médio (2º Grau) (modelo 19);

II. duas fotocópias da Certidão de Nascimento ou Casamento;

III. duas fotocópias da Cédula de Identidade (RG) ou da Carteira Modelo 19, em se tratando de estrangeiro;

IV. duas fotocópias do Título de Eleitor e do comprovante de voto na última eleição;

V. duas fotocópias do documento militar, no caso de classificado do sexo masculino;

VI. duas fotocópias autenticadas do Histórico Escolar de Ensino Médio (2º Grau) (modelo 19);

VII. duas fotocópias do Certificado de Conclusão do Ensino Médio (Diploma) ou equivalente registrado;

VIII. duas fotocópias autenticadas de documentos inerentes à revalidação de estudos realizados no exterior;

IX. uma foto 3x4, recente;

X. duas fotocópia do CPF;

XI. comprovante de depósito da inscrição acadêmica no valor de R$ 102,00 (cento e dois reais ), e mais R$

5,00 (cinco reais), por disciplina dispensada. Efetuar o depósito no Banco do Brasil agência 0224-0,

Conta corrente 22025-6.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 14 de fevereiro de 2011.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora

© 2011 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – Campus de Cornélio Procópio

http://faficp.br/informacoes/editais/textos/11-011.htm